

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3110 Reklam och sponsring	4 000,00	4 000,00
3120 Intäkter försäljning Fair Trade	21 831,00	21 831,00
3130 Intäkter övrig försäljning	2 065,00	2 065,00
3680 Öresutjämning	1,00	1,00
S:a Nettoomsättning	27 897,00	27 897,00
Aktiverat arbete för egen räkning		
3811 Uthyrning av lokaler	8 128,00	8 128,00
S:a Aktiverat arbete för egen räkning	8 128,00	8 128,00
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	10 800,00	10 800,00
3984 Bidrag, Örebro Län	20 000,00	20 000,00
3987 Erhållna kommunala bidrag	250 000,00	250 000,00
3990 Övriga ersättningar och intäkter	91 785,00	91 785,00
S:a Övriga rörelseintäkter	372 585,00	372 585,00
S:a Rörelseintäkter mm	408 610,00	408 610,00
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4120 Inköp FairTrade-produkter	-17 434,00	-17 434,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-17 434,00	-17 434,00
Bruttovinst	391 176,00	391 176,00
Övriga externa kostnader		
5070 Leasing av kontorsmaskiner	-13 781,00	-13 781,00
5090 Övriga lokalkostnader	-377,00	-377,00
5420 Programvaror	-6 105,00	-6 105,00
5460 Förbrukningsmaterial	-810,50	-810,50
5930 Reklam och marknadsföring	-224,00	-224,00
6071 Presenter, representation och styrelsekostnader	-10 121,68	-10 121,68
6110 Kontorsmateriel	-5 120,00	-5 120,00
6230 Datakommunikation (internet)	-8 543,00	-8 543,00
6250 Porto	-420,00	-420,00
6310 Företagsförsäkringar	-1 789,00	-1 789,00
6390 Övriga föreningskostnader	-42 139,38	-42 139,38
6570 Bankkostnader	-1 950,00	-1 950,00
6800 Inhyrd personal	-326 353,00	-326 353,00
S:a Övriga externa kostnader	-417 733,56	-417 733,56
Personalkostnader		
7010 Lönersättning till Funkis	-25 546,00	-25 546,00
7310 Kostnader för resor och logi	-692,00	-692,00
S:a Personalkostnader	-26 238,00	-26 238,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-461 405,56	-461 405,56
Rörelseresultat före avskrivningar	-52 795,56	-52 795,56
Avskrivningar		
7831 Avskrivning enligt plan	-11 436,00	-11 436,00
S:a Avskrivningar	-11 436,00	-11 436,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	-64 231,56	-64 231,56
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-64 231,56	-64 231,56
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-64 231,56	-64 231,56

m

Möckelnföreningarna

802476-8619

Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 16-01-01 - 16-12-31

Resultatrapport

Preliminär

Sida: 2(2)

Utskrivet: 17-03-14

13:21

Senaste vernr: 320

	Perioden	Akkumulerat
Extraordinära intäkter och kostnader		
8710 Exrtra ordinära kostnader	-69 718,00	-69 718,00
S:a Extraordinära intäkter och kostnader	-69 718,00	-69 718,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-133 949,56	-133 949,56
Resultat före skatt	-133 949,56	-133 949,56
Beräknat resultat	-133 949,56	-133 949,56
8999 Årets resultat	133 949,56	133 949,56

M